
UCHWAŁA NR XXXI/339/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.1)), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świeciu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dragacz stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XVI/173/20 Rady Gminy Dragacz z dnia 25 września 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Dragacz  (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r. poz. 4581) w § 13  dodaje 
się ust. 5 w brzmieniu:"Do zbierania bioodpadów z budynków mieszkalnych jednorodzinnych służą pojemniki 
o maksymalnej łącznej pojemności 480l/ 1 nieruchomość; po przekroczeniu pojemności 480l/ 1 nieruchomość 
bioodpady należy zbierać w workach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 888; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2320 oraz 

z 2021 r. poz. 1648 i poz. 2151 

Id: 6B04227E-2F50-4DDD-8E92-FB2BD3E5A8BD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Rady Gminy w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na

terenie Gminy Dragacz proponuje się dodanie przepisu, zgodnie z którym określa się sposób

gromadzenia bioodpadów odbieranych przez przedsiębiorcę świadczącego usługę odbioru i

zagospodarowania odpadów (do 480l w pojemnikach, większą ilość w workach).

Wprowadzenie ww. przepisu powinno ograniczyć wydatki ponoszone przez Gminę na

odbiór tej kategorii odpadów.

Projekt uchwały zmieniającej został zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego

Inspektora Sanitarnego w Świeciu.

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 6B04227E-2F50-4DDD-8E92-FB2BD3E5A8BD. Podpisany Strona 1




